



Розничный прайс-лист на НАПОЛЬНУЮ КЕРАМИКУ «ABC-Klinkergruppe».

действителен с 01.06.2014 г.

Склад 2014	Наименование и размеры (мм)	Кол-во шт. в м2/п.м.	Кол-во в упаковке	Стоимость упаковки	Стоимость за м2/шт.
------------	-----------------------------	----------------------	-------------------	--------------------	---------------------

Серия: «Mittelalterliche»

Цвета: Lichtgrau, Schiefergrau, Cremesand, Perlsand

1640	Плитка напольная 310x310x8	10 шт. в м ²	15 шт.	54,26	36,17
8835	Плинтус 310x75x8	3,2 шт. в пм	20 шт.	по запросу	по запросу
9460	Ступень Флорентинер 335x310x10	3,2 шт. в пм	6 шт.	115,44	19,24
9471	Ступень угловая Флорентинер 335x335x10	шт.	1 шт.	52,00	52,00
9413	Плинтус Флорентинер 310x75x8	шт.	4 шт.	по запросу	10,72

Серия: «Antik»

Цвета: Kupfer, Mangan, Muschelweiß, Sandstein, Bronze-Weinrot

1610	Плитка напольная 240x240x10	16 шт. в м ²	16 шт.	33,73	33,73
8817/	Плинтус 240x75x10	4 шт. в пм	28 шт.	95,48	3,41
9470	Ступень Флорентинер 335x240x10	4 шт. в пм	6 шт.	83,04	13,84
9413	Плинтус Флорентинер 310x75x8	шт.	1 шт.	10,72	10,72
9471	Ступень угловая Флорентинер 335x335x10	шт.	1 шт.	52,00	52,00
	Плинтус Флорентинер 310x75x8		4 шт.	42,88	10,72

Серия: «Quaranit»

Цвета: Borkum, Lanzarote, Malta, Nordkap

1100	Плитка напольная 240x115x10 (Malta)	33 шт. в м ²	24 шт.	18,23	25,07
1610/	Плитка напольная 240x240x12 (Malta)	16 шт. в м ²	10 шт.	23,77	38,03
1100	Плитка напольная 240x115x10 (Nordkap)	33 шт. в м ²	24 шт.	18,39	25,29
1610/	Плитка напольная 240x240x12 (Nordkap)	16 шт. в м ²	10 шт.	24,16	38,66
1100	Плитка напольная 240x115x10 (Lanzarote)	33 шт. в м ²	24 шт.	19,93	27,41
1610/	Плитка напольная 240x240x12 (Lanzarote)	16 шт. в м ²	10 шт.	25,15	40,24
3710	Ступень плоская с насечками 300x115x12	8 шт. в пм	10 шт.	37,00	3,70
3720/	Ступень плоская с насечками 300x240x12	4 шт. в пм	8 шт.	58,32	7,29
4830	Ступень с углом с насечками 300x240x12/40	4 шт. в пм	4 шт.	33,20	8,30
4100	Плинтус с углом 240x96x10	4 шт. в пм	16 шт.	116,16	7,26
4822	Балконная плитка 240x115x52	4 шт. в пм	6 шт.	29,76	4,96
4823	Балконная плитка с насечками 240x115x52	4 шт. в пм	6 шт.	29,76	4,96
4826	Балконная плитка Флорентинер 240x115x52	4 шт. в пм	6 шт.	32,64	5,44
8817	Плинтус 240x75x12	4 шт. в пм	20 шт.	68,20	3,41
4003	Внутренний угол 120x96x10	пара	1 пара	26,16	26,16
4004	Наружный угол 120x96x10	пара	1 пара	26,16	26,16
9470	Ступень Флорентинер 345x240x14	4 шт. в пм	4 шт.	53,44	13,36
9411/	Плинтус Флорентинер левый 130x75x12	шт.	4 шт.	42,88	10,72
9412/	Плинтус Флорентинер правый 130x75x12	шт.	4 шт.	42,88	10,72
9471	Ступень угловая Флорентинер 345x345x14	шт.	1 шт.	52,00	52,00

Склад 2014	Наименование и размеры (мм)	Кол-во шт. в м2/п.м.	Кол-во в упаковке	Стоимость упаковок	Стоимость за м2/шт.
------------	-----------------------------	----------------------	-------------------	--------------------	---------------------

Серия «Trend»

Цвета: Anthrazit-dunkelgrau, Anthrazit-hellgrau, Haiti-blau, Rügen-weiss

1640	Плитка напольная 310x310x8	10 шт. в м ²	15 шт.	36,89	24,59
3740	Ступень плоская с насечками 300x310x8	3,2 шт. в пм	15 шт.	94,35	6,29
8835	Плинтус 310x75x8	3,2 шт. в пм	20 шт.	78,60	3,93
	Мозаика 99x99x8	90 шт. в м ²	135 шт.	63,15	42,10
4922	Балконная плитка 310x115x52	3,2 шт. в пм	6 шт.	39,60	6,60
9480	Ступень Флорентинер 345x310x10	3,2 шт. в пм	6 шт.	90,00	15,00
9413	Плинтус Флорентинер 310x75x8	шт.	1 шт.	10,72	10,72
9481	Ступень угловая Флорентинер 345x345x10	шт.	1 шт.	52,00	52,00
	Mosaik (1-4, 11-44, Multiformat, Multicolor), 310x310x8	10 шт. в м2	15 шт.	по запросу	по запросу

Серия: «Объекта» - кислотоупорная плитка для технических помещений

Цвета: Rot, Beige, Braun, Sandgelb, Grau

1100	Плитка напольная 240x115x10 (Braun, Gelb)	33 шт. в м ²	24 шт.	23,21	31,91
1610/2	Плитка напольная 240x240x12 (Braun, Gelb)	16 шт. в м ²	10 шт.	25,15	40,24
1100	Плитка напольная 240x115x10 (Beige, Grau)	33 шт. в м ²	24 шт.	25,81	35,49
1610/2	Плитка напольная 240x240x12 (Beige, Grau)	16 шт. в м ²	10 шт.	26,07	41,71
4830	Ступень с углом с насечками 300x240x12/40	4 шт. в пм	4 шт.	33,20	8,30
4822	Балконная плитка 240x115x52	4 шт. в пм	6 шт.	29,76	4,96
4823	Балконная плитка с насечками 240x115x52	4 шт. в пм	6 шт.	20,04	3,34
4826	Балконная плитка Флорентинер 240x115x52	4 шт. в пм	6 шт.	32,64	5,44
8817	Плинтус 240x75x12	4 шт. в пм	20 шт.	68,20	3,41
9470	Ступень Флорентинер 345x240x14	4 шт. в пм	4 шт.	56,68	14,17
9411/8	Плинтус Флорентинер левый 130x75x12	шт.	4 шт.	42,88	10,72
9412/8	Плинтус Флорентинер правый 130x75x12	шт.	4 шт.	42,88	10,72
9471	Ступень угловая Флорентинер 345x345x14	шт.	1 шт.	52,00	52,00
1100	Плитка напольная 240x115x10 (Rotbunt, Rot)	33 шт. в м ²	24 шт.	19,00	26,13
	Плитка напольная 240x115x13 (Rotbunt, Rot)	33 шт. в м ²	19 шт.	19,69	34,20
1100/5	Плитка напольная 240x115x15 (Rotbunt, Rot)	33 шт. в м ²	17 шт.	21,07	40,91
1110/10	Плитка напольная 240x115x18 (Rotbunt, Rot)	33 шт. в м ²	14 шт.	21,31	50,23
1120	Плитка напольная 240x115x23 (Rotbunt, Rot)	33 шт. в м ²	11 шт.	по запросу	по запросу
1610/2	Плитка напольная 240x240x12 (Rotbunt, Rot)	16 шт. в м ²	10 шт.	23,77	38,03
4823	Балконная плитка с насечками 240x115x52 (Rotbunt, Rot)	4 шт. в пм	6 шт.	29,76	4,96
4822	Балконная плитка 240x115x52 (Rotbunt, Rot)	4 шт. в пм	6 шт.	29,76	4,96
8817	Плинтус 240x75x12 (Rotbunt, Rot)	4 шт. в пм	20 шт.	36,00	1,80
4100	Плинтус с углом 240x96x10 (Rotbunt, Rot)	4 шт. в пм	16 шт.	116,16	7,26
4003	Внутренний угол 120x96x10 (Rotbunt, Rot)	пара	1 пара	26,16	26,16
4004	Наружный угол 120x96x10 (Rotbunt, Rot)	пара	1 пара	26,16	26,16
3180	Плитка напольная 240x115x13 профиль Norpen (Rotbunt, Rot)	33 шт. в м ²	19 шт.	по запросу	по запросу
3140	Плитка напольная 240x115x13 профиль Quadro (Rotbunt, Rot)	33 шт. в м ²	13 шт.	по запросу	по запросу

Серия «India»

Цвета: Bangalore, Delhi, Goa, Kalkutta, Madras

1640	Плитка напольная 310x310x10	10 шт. в м ²	12 шт.	44,68	37,23
8835	Плинтус 310x75x10	3,2 шт. в пм	20 шт.	102,60	5,13
4922	Балконная плитка 310x115x52	3,2 шт. в пм	6 шт.	39,60	6,60
9460	Ступень Флорентинер 335x310x10	3,2 шт. в пм	6 шт.	115,44	19,24
9471	Ступень угловая Флорентинер 335x335x10	шт.	1 шт.	52,00	52,00
9413	Плинтус Флорентинер 310x75x10	шт.	4 шт.	61,48	10,72
3099	бордюр "Indus" 310x50x10	шт.	28 шт.	по запросу	по запросу
3098	бордюр "Ganges" 310x50x10	шт.	24 шт.	по запросу	по запросу
	Mosaik (1-4, 11-44, Multiformat, Multicolor), 310x310x10	10 шт. в м2	15 шт.	по запросу	по запросу

Склад 2014	Наименование и размеры (мм)	Кол-во шт. в м2/п.м.	Кол-во в упаковке	Стоимость упаковки	Стоимость за м2/шт.
------------	-----------------------------	----------------------	-------------------	--------------------	---------------------

Серия «Austria»

Цвета: Kitzbühel, Salzburg

1640	Плитка напольная 310x310x8	10 шт. в м ²	15 шт.	47,81	31,87
3740	Ступень плоская с насечками 300x310x8	3,2 шт. в пм	15 шт.	91,05	6,07
8830	Плинтус 310x75x8	3,2 шт. в пм	28 шт.	110,04	3,93

Серия «Nobili»

Цвета: Feuerland, Swiss

1100	Плитка напольная 240x115x10	33 шт. в м ²	24 шт.	19,03	26,17
1610	Плитка Напольная 240x240x10	16 шт. в м ²	16 шт.	26,17	26,17
1640	Плитка напольная 310x310x8	10 шт. в м ²	15 шт.	36,89	24,59
3720/ 2	Ступень плоская с насечками 300x240x8	4 шт. в пм	16 шт.	83,84	5,24
3740	Ступень плоская с насечками 300x310x8	3,2 шт. в пм	15 шт.	93,90	6,26
8817/ 1	Плинтус 240x75x8	4 шт. в пм	28 шт.	87,92	3,14
8830	Плинтус 310x75x8	3,2 шт. в пм	28 шт.	110,04	3,93

Серия «Granit»

Цвета: Grau, Rot

9470	Ступень Флорентинер 335x240x10	4 шт. в пм	6 шт.	81,42	13,57
9413	Плинтус Флорентинер 310x75x8	шт.	1 шт.	10,72	10,72
9471	Ступень Флорентинер угловая 335x335x10	шт.	1 шт.	52,00	52,00
1640	Плитка напольная 310x310x8	10 шт. в м ²	15 шт.	43,97	29,31
3740	Ступень плоская с насечками 300x310x8	3,2 шт. в пм	15 шт.	94,35	6,29
4922	Балконная плитка 310x115x52	3,2 шт. в пм	6 шт.	39,60	6,60
9490	Ступень Флорентинер 335x310x10	3,2 шт. в пм	6 шт.	99,60	16,60

Серия «Piz»

Цвета: Kesch

1100	Плитка напольная 240x115x10	33 шт. в м ²	24 шт.	20,55	28,26
1100/ 9	Плитка напольная "Спецпокрытие" 240x115x10	33 шт. в м ²	24 шт.	по запросу	по запросу
1610	Плитка напольная 240x240x10	16 шт. в м ²	16 шт.	36,57	36,57
3720	Ступень плоская с насечками 300x240x10	4 шт. в пм	16 шт.	80,00	5,00
8817/ 2	Плинтус 240x75x10	4 шт. в пм	28 шт.	95,48	3,41
4822	Балконная плитка 240x115x52	4 шт. в пм	6 шт.	29,76	4,96
4826	Балконная плитка Флорентинер 240x115x52	4 шт. в пм	6 шт.	32,64	5,44

Серия «Universal», «Classic»

Цвета: Terra, Ibiza braun, Colima, Grau, Beige, Santorin

1640	Плитка напольная 310x310x8	10 шт. в м ²	15 шт.	49,85	33,23
3740	Ступень плоская с насечками 300x310x8	3,2 шт. в пм	15 шт.	94,35	6,29
8835	Плинтус 310x75x8	3,2 шт. в пм	20 шт.	78,60	3,93
9460	Ступень Флорентинер 335x310x10	3,2 шт. в пм	6 шт.	96,42	16,07
9413	Плинтус Флорентинер 310x75x8	шт.	4 шт.	61,48	10,72
9471	Ступень Флорентинер угловая 335x335x10	шт.	1 шт.	52,00	52,00
4922	Плитка балконная Флорентинер 310x115x52	3,2 шт. в пм	6 шт.	39,60	6,60
9501	Бордюры мозаичный 310x70x8	шт.	15 шт.	по запросу	по запросу
9511	Бордюры мозаичный 310x50x8	шт.	30 шт.	по запросу	по запросу
9521	Бордюры классический 310x150x8	шт.	9 шт.	по запросу	по запросу
9522	Бордюры классический угловой 150x150x8	шт.	4 шт.	по запросу	по запросу
9570	Бордюры "Optima" 310x155x8	шт.	9 шт.	по запросу	по запросу
9571	Бордюры "Optima" угловой 155x155x8	шт.	4 шт.	по запросу	по запросу

Все цены указаны в у.е.

У.Е. равно 1 ЕВРО в рублях по курсу ЦБ РФ на день оплаты.